[bookmark: _GoBack]CÔNG TY TNHH …
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:           /QĐ-BN
	Đà Nẵng, ngày          tháng         năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: chuong_phuluc_1_11_name_name]“Về việc: Bổ nhiệm ông … giữ chức vụ Kế toán trưởng”
GIÁM ĐỐC
Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH …;
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
Căn cứ Luật Kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20/11/2015;
Theo đề nghị của bộ phận quản lý nhân sự;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm:
Ông: …
Sinh ngày: … / … / …
Giấy chứng minh nhân dân số: …, cấp ngày: …/…/…, tại: Công an …
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: …
Giữ chức vụ Kế toán trưởng của Công ty TNHH …, kể từ ngày ký quyết định.
Điều 2. Tiền lương và chế độ làm việc của ông … thực hiện theo quy định quản lý hiện hành của Công ty TNHH ….
Điều 3. Giám đốc, các Phó giám đốc, trưởng các phòng, ban và bộ phận của công ty, thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan và ông … căn cứ phạm vi trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3 (th/hiện);
- Cơ quan hữu quan (giúp đỡ);
- Lưu VP.
	GIÁM ĐỐC
(Chữ ký, họ tên và đóng dấu)
…
Nguyễn Văn A

.
Mẫu quyết định bổ nhiệm kế toán trưởng: Tải về
.

	Văn phòng luật sư ...
Giám đốc
(Đã duyệt)

CÔNG TY TNHH …

--------

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

:

/QĐ

-

BN

Đà N

?

ng

, ngày

tháng

năm

2020

QUY

?

T Đ

?

NH

“

V

?

 vi

?

c

:

B

?

 nhi

?

m ông … gi

?

 ch

?

c v

?

K

?

 toán trư

?

ng”

GIÁM Đ

?

C

Căn c

?

 Đi

?

u l

?

 Công ty TNHH …;

Căn c

?

 Lu

?

t Doanh nghi

?

p s

?

 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

Căn c

?

 Lu

?

t K

?

 toán s

?

 88/2015/QH13 ngày 20/11/2015;

Theo đ

?

 ngh

?

 c

?

a b

?

 ph

?

n qu

?

n lý nhân s

?

;

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1.

B

?

 nhi

?

m:

Ông: …

Sinh ngày: … / … / …

Gi

?

y ch

?

ng minh nhân dân s

?

: …, c

?

p ngày: …/…/…, t

?

i: Công an …

Nơi đăng k

ý h

?

 kh

?

u thư

?

ng trú: …

Gi

?

 ch

?

c v

?

 K

?

 toán trư

?

ng c

?

a Công ty TNHH …

, k

?

 t

?

 ngày ký quy

?

t đ

?

nh.

Đi

?

u 2.

Ti

?

n lương và ch

?

 đ

?

 làm vi

?

c c

?

a ông … th

?

c hi

?

n theo quy đ

?

nh qu

?

n

lý hi

?

n hành c

?

a Công ty TNHH ….

CÔNG TY TNHH …   --------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ---------------

S ? :              /QĐ - BN  Đà N ? ng , ngày             tháng            năm   2020

QUY ? T Đ ? NH   “ V ?  vi ? c :   B ?  nhi ? m ông … gi ?  ch ? c v ?   K ?  toán trư ? ng”   GIÁM Đ ? C   Căn c ?  Đi ? u l ?  Công ty TNHH …;   Căn c ?  Lu ? t Doanh nghi ? p s ?  68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;   Căn c ?  Lu ? t K ?  toán s ?  88/2015/QH13 ngày 20/11/2015;   Theo đ ?  ngh ?  c ? a b ?  ph ? n qu ? n lý nhân s ? ;   QUY ? T Đ ? NH:   Đi ? u 1.   B ?  nhi ? m:   Ông: …   Sinh ngày: … / … / …                 Gi ? y ch ? ng minh nhân dân s ? : …, c ? p ngày: …/…/…, t ? i: Công an …   Nơi đăng k ý h ?  kh ? u thư ? ng trú: …   Gi ?  ch ? c v ?  K ?  toán trư ? ng c ? a Công ty TNHH … , k ?  t ?  ngày ký quy ? t đ ? nh.   Đi ? u 2.   Ti ? n lương và ch ?  đ ?  làm vi ? c c ? a ông … th ? c hi ? n theo quy đ ? nh qu ? n  lý hi ? n hành c ? a Công ty TNHH ….